２０１９年３月１９日

会員各位

   （一社）京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

部会長  川勝  一雄

２０１９年度 (一社)京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会総会 開催のお知らせ

  早春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に

対しご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり２０１９年度 病院診療所薬剤師部会総会を開催いたします。

この総会では、病院診療所薬剤師部会 部会長、並びに日本病院薬剤師会 代議員の選出を行

います。

併せて、福井大学 教授  医学部附属病院 薬剤部長 後藤 伸之 先生をお招きし、特別講演

「どう変わる添付文書！ 明日からの薬剤業務に利用できる医薬品情報活用法」を開催いたし

ます。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日  時：２０１９年５月１９日（日）１４時～１７時（受付１３時３０分開始）

場  所：メルパルク京都 ５階 会議室Ａ ＪＲ京都駅正面東側 TEL: 075-352-7444

    （京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町 676-13）

特別講演： 14：00～15：30

「どう変わる添付文書！ 明日からの薬剤業務に利用できる医薬品情報活用法」

福井大学 教授  医学部附属病院 薬剤部長 後藤 伸之 先生

議  事： 15：40～17：00

Ⅰ．報告事項

２０１８年度 病院診療所薬剤師部会 事業報告

２０１９年度 病院診療所薬剤師部会 事業計画

         Ⅱ．部会長 選出

        Ⅲ. 日本病院薬剤師会代議員 選出

Ⅳ. その他

懇親会：総会終了後（17時 15分～） 懇親会参加費：5,000円

単位付与：シールの付与は下記の A または Bのいずれかです。

A：京都府薬剤師会会員 日本薬剤師研修センターシール 1単位

B：病院診療所薬剤師部会会員

病院薬学認定薬剤師制度：JSHPシール 1単位（ 領域Ⅱ－3 ）【申請中】

遅刻、早退された場合、シールは付与されません。ご了承ください。

  出席者名簿・委任状のご提出のお願い  提出期限 ２０１９年４月２５日（木）

正会員ご出席者は出席者名簿、ご欠席者は委任状のいずれかを施設毎にご提出をお願いいた

します。（ 出席者名簿・委任状は各所属施設へ送付しています。）

送付先  〒605-0863 京都市東山区東大路五条上る梅林町 563

京都府薬剤師会 病院診療所薬剤師部会 事務局 宛